
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Petra Škrdlantová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Transferové ceny v účetnictví a daních  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Ivana Černá 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce se věnuje velmi aktuálnímu tématu transferových cen z hlediska vztahů mezi 

právnickou a fyzickou osobu v podmínkách České republiky. Práce je přehledně členěna do osmi 

kapitol. V úvodu je srozumitelně zpracováno teoretické východisko pro praktickou část práce. V té se 

studentce podařilo zpracovat ucelenou a v praxi využitelnou dokumentaci k transferovým cenám.  

 

Kladně hodnotím zejména uvedení judikatury Nejyššího správního soudu, kapitolu s kvantifikací 

dopadů chybně stanovených transferových cen i zajímavé postřehy GFŘ k dané problematice. 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Práce svědčí o tom, že studentka danou problematiku zvládla. Práci považuji za kvalitně zpracovanou 

a doporučuji ji k obhajobě s hodnocením výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Co rozhodlo o výběru tématu Vaší práce? 

2. Považujete dostupné materiály a odborné publikace na dané téma za dostatečné pro správné a úplné 

zpracování dokumentace v podmínkách České republiky?              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. ledna 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


